missariis imperatoris, tempore regis Henrici VIII, p, 423.
45. The charge of the justices of the forests, p. 427.
46. Expositio quorundam antiquorum vocabulorum Saxonicorum, ordine alphabetico

usque ad literam M. p. 448.
47. De fundatione academiae Cantabr. ex continuatione histories Croylandensis per

Petrum Blessensem.

38. Parker Corresp. cxviii.
40. See Parker Soc. Pilkington, p. 481.
41. Dated May 1562.
46. Aldermen: i. Comes quia Thanus est nobilis homo etc.

Ends: Mishersing i. defaulte in pledinge etc. (Wanley, p. 148).
47 is on two smaller and mutilated leaves or one leaf torn into two.

See Savile, Scriptores, p. 519.

106. DOCUMENTS RELATING TO THE UNIVERSITY f Misc. P
OF CAMBRIDGE. \ T. James 379

Codex chartaceus in folio, qui ad initium sic inscribitur:
" Hie liber sic consarcinatus est in gratiam eorum, qui post hoc procan-

cellarii vel procuratores vel taxatores futuri sunt in collegio Corporis Christi
Cantabr. ut ex rebus gestis ipsi aliquid judicent.

Ad paginam 51. hie occurit titulus,
" Liber rerum memorabilium et literarum ad achademiam Cantabrigiensem

pertinentium, inchoatus anno regni Edwardi VI, Dei gratia Angliae Franciae et

Paper (and vellum), 12 x 8|, and other sizes; pp. 690 numbered.
On the flyleaf in Roman hand:

Who due wilbe a register
Shuld holde his penwe in truthe entyere.
Ensearch he ought recordys of olde,
The doute to trye, the right to holde.
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Hiberniaa regis, fidei defensoris, et in terris ecclesias Anglicanas et Hiberniae
post Christum capitis supremi, secundo: cancellario ejusdem achademiae
Edwardo duce Somersetiae domino protectore, pro-cancellario Mattheo Parker,
procuratoribus Thoma Burman, Christofero Carleil, Edmundo Gryndale,
Edwardo Gascoyne, anno Domini 1548.

1. Bullas papales de privilegiis academiae, p. 7.
2. Breve regis Ricardi II, vice-comiti Cantab, directum ut distringat et corpora

habeat Henrici de Attelfield et aliorum, ad respond, magistro et scholaribus C. C. C. C.
de placito quodam quod vi et armis, &c. anno regni 7°. p. 12.

3. De structura ecclesiae B. Mariae Cantab, inchoat. 1478, perfect. 1519, p. 14.
4. The composition between the university and the town 1501,^. 27.
5. Contents of the black-book of the university made by Dr. Bucknam master of

Gonvill-hall, /. 43.
6. Contents of the black paper book of the university made by Dr. Parker, p. 45.
7. Contents of the black paper book of the proctors accounts begun by Dr. Parker,

p. 48.
8. Quse memoranda sunt auditoribus cistse com munis, p. 49.
9. Quae deposita reddenda pro-cancellario electo ab antecessore suo per syngrapham